РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ОБЛАСТНЫЕ ЗАКОНЫ

Принят Законодательным Собранием

20 февраля 2025 года

Статья 1

Внести в приложение 1 к Областному закону от 26 июля 2005 года № 345-3С «О Реестре государственных должностей Ростовской области и Реестре должностей государственной гражданской службы Ростовской области» изменение, дополнив его после позиции «Заместитель Губернатора Ростовской области — руководитель аппарата Правительства Ростовской области» позицией «Заместитель Губернатора Ростовской области — руководитель Представительства Правительства Ростовской области при Правительстве Российской Федерации».

Статья 2

Внести в приложение 2 к Областному закону от 10 декабря 2010 года № 537-3С «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности Ростовской области» изменение, дополнив его после позиции

«Заместитель Губернатора Ростов-	5,5	5,7»
ской области – руководитель аппа-		
рата Правительства Ростовской об-		
ласти		

позицией следующего содержания:

«Заместитель Губернатора Ростов-	5,5	5,7».
ской области – руководитель Пред-		
ставительства Правительства Ро-		
стовской области при Правитель-		
стве Российской Федерации		

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности Губернатора Ростовской области

Ю.Б. Слюсарь

г. Ростов-на-Дону 20 февраля 2025 года № 258-3C